様式第１４号（第１２条第４項関係）

給水装置所有者変更届
平成　　　年　　　月　　　日

雲南市水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　住所（事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者）　　            　   　　　　　 印

                                   ﾌ ﾘ ｶ ﾅ
　　　　　　　　　　　　　         電話番号　　　　　（　　　）

　下記のとおり給水装置の所有者に変更があったので雲南市水道事業給水条例第２１条

第２項の規定により届け出ます。

　なお、この届出に関し変更前の所有者又は第三者から異議の申し出があった場合は、全て私の責任で処理致します。

記

	水道番号

	給水装置の所在地

	雲南市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　番

	変更前の所有者

	変更後の所有者